UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Bình, ngày      tháng      năm 2014

BẢN ĐĂNG KÝ THI ĐUA, KHEN THƯỞNG NĂM 2015

Kính gửi:  Hội đồng thi đua, khen thưởng Sở Kế hoạch và Đầu tư.
Đơn vị: …………………………………...
Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày 27 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ;

Căn cứ Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013;
Căn cứ Thông tư số 06/2012/TT-BKHĐT hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Kế hoạch và Đầu tư Việt Nam;
Căn cứ Quyết định số 12/2011/QĐ- UBND ngày 13/9/2011 của UBND tỉnh Quảng Bình về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng tỉnh Quảng Bình.
……………………. đăng ký phấn đấu thi đua năm 2015 cụ thể như sau: (có phụ lục kèm theo)

	TRƯỞNG PHÒNG
(Ký và ghi rõ họ tên)

	STT
	Họ và Tên
	Chức vụ
	CÁC DANH HIỆU THI ĐUA
	CÁC HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG
	Ký tên

	Lao động tiên tiến
	Chiến sỹ thu đua cấp cơ sở
	Chiến sỹ thi đua cấp tỉnh
	Chiến sỹ thi đua cấp bộ
	Chiến sỹ thi đua toàn quốc
	Huân chương
	Bằng khen của Thủ tướng CP
	Bằng khen của bộ trưởng bộ KHĐT
	Bằng khen của UBND tỉnh
	Giấy khen của Giám đốc sở KHĐT

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Phòng..............

A, Cá nhân
B, Tập thể:

	STT
	Tên đơn vị
	CÁC DANH HIỆU THI ĐUA
	CÁC HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG
	Ghi chú

	Tập thể Lao động tiên tiến
	Tập thể lao động xuất sắc
	Cờ thi đua của UBND tỉnh
	Cờ thi đua của Bộ KHĐT
	Cờ thi đua của Thủ tướng Chính phủ
	Huân chương
	Bằng khen của Thủ tướng CP
	Bằng khen của bộ trưởng bộ KHĐT
	Bằng khen của CT UBND tỉnh
	Giấy khen của Giám đốc sở KHĐT

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Trung tâm TV&XTĐT

XÁC NHẬN CỦA TRƯỞNG PHÒNG

PAGE